
Innesäljare	  

	  
Drivs	  du	  av	  tydliga	  säljmål?	  Är	  du	  servicemedveten	  och	  gillar	  högt	  
tempo?	  Då	  tror	  vi	  att	  du	  skulle	  passa	  hos	  oss. 
 
 
Bixia satsar nu i Nässjö och är i full gång med att etablera ett helt nytt, unikt 
försäljningscenter på orten och söker nu nya kollegor som vill arbeta med försäljning 
inom elhandel. Här är det självklart kunden som står i centrum och som vi nu ska bygga 
upp en organisation kring, med stöd i människan, arbetsmiljön och tekniken. Vill du vara 
med och bygga vårt nya försäljningscenter tillsammans med oss?	  
Arbetsbeskrivning	  
Som innesäljare mot privatmarknaden arbetar du självständigt för att proaktivt sälja Bixias 
produkter och tjänster till konsument. Till din hjälp har du kampanjer och policys som omfattar 
affärsprocesser, miljö och kvalitet. Dina arbetsuppgifter kommer främst att innefatta kundkontakt 
över telefon och mail där du i en rådgivande roll rekommenderar och säljer kundanpassade 
lösningar till privatpersoner. Detta är en rekrytering vilket innebär att du kommer bli direkt anställd 
av Bixia. Bixia har inviduell lönesättning och erbjuder ett fast månadslön som ej är 
provisionsbaserad. 

Tjänsten inleds med 1-2 veckors utbildning med start omgående eller enligt överenskommelse. 

Vem	  är	  du?	  
Som person är du driven, målinriktad och duktig på att samarbeta. Vi tror att du har tidigare 
erfarenhet av kundkontakt och kundrelationer och ser dig själv utvecklas inom försäljning. Om du 
har erfarenhet av försäljning sedan tidigare är detta en merit men inget krav. Vi lägger stor vikt vid 
dina personliga egenskaper och söker dig som är driven, social, servicemedveten och duktig på 
att skapa långsiktiga och goda relationer. För att trivas i rollen behöver du tycka om att arbeta i ett 
högt tempo. Du talar svenska och engelska flytande i tal och skrift. Om du även behärskar 
arabiska, syrianska, spanska eller något annat stort världsspråk ser vi detta som en stor fördel. 

Sök	  tjänsten	  här	  
Sök tjänsten via ansökningsknappen på www.manpower.se. Notera att vi inte tar emot 
ansökningar via e-post eller brev. Urval och intervjuer sker löpande där av kan tjänsten bli tillsatt 
innan sista ansökningsdatum. Har du frågor kring tjänsten? Ring Martin Axelsson 036-173063. 

Vid tekniska frågor kring din ansökan vänligen kontakta Manpowers webbsupport på 020- 26 51 
00.Varmt välkommen med din ansökan! 

	  


